
Kurz Cambridge - příprava na zkoušku B2 First for Schools (FCE)

Vážení rodiče,

již šestým rokem nabízíme na naší škole žákům 2. stupně (především deváťákům a osmákům) přípravný kurz ke zkoušce Cambridge B2

First for Schools (FCE). Kurz primárně připravuje na standardizovanou zkoušku, ale pomáhá i rozšíření a prohloubení slovní zásoby,

gramatiky a komunikativních dovedností na úrovni B2 (přihlášení ke zkoušce však není nutným ukončením tohoto kurzu - záleží na

Vašem rozhodnutí na jaře příštího roku).

Od minulého školního roku je kurz přístupný i žákům / studentům jiných škol (např. našim absolventům, ale není podmínkou), kteří chtějí

získat výhody plynoucí z certifikátu (přijímací / maturitní zkouška).

Cena kurzu je 2 800 Kč za školní rok, kurz se hradí bezhotovostně na účet školy (podrobnosti obdržíte po přihlášení do kurzu). Kurz

bude začínat v týdnu od 30. září 2024 a bude probíhat do konce května (32 lekcí).

Vypsané termíny:

● Út 7:00 - 7:45 *)

● Pá 7:00 - 7:45 *)

● St 14:00 - 14:45 *) *) Kurz bude v termínu otevřen, bude-li naplněna minimální kapacita

V kurzu pracujeme s oficiálními učebnicemi v ceně cca 450 Kč, které si účastníci mohou objednat prostřednictvím školy, případně zajistí

sami (možnost zvolíte při přihlašování do kurzu přes EduPage).

Zkouška B2 First for Schools (FCE)

● po úspěšném složení zkoušky obdrží žák certifikát jazykové úrovně upper-intermediate (B2), který uznává většina světových

univerzit i zaměstnavatelů

● certifikát o úspěšném složení zkoušky FCE na úrovni B2 mohou nově některé střední školy zohledňovat při přijímacím řízení /

může nahradit profilovou část maturitní zkoušky

● při výborném výsledku zkoušky (známka A) obdrží žák certifikát indikující vyšší úroveň C1

● cena zkoušky FCE je cca 5 000 Kč a není součástí přípravného kurzu

Přihlašování na kurzy přes Edupage

● přihlašování do kurzů bude letos nově probíhat přes Váš rodičovský účet v Edupage

● přihlašování do kurzů bude spuštěno v pondělí 9. 9. 2024 v 18:00 a ukončeno v pátek 13. 9. 2024 ve 12:00

● v okamžiku spuštění registrací obdržíte v Edupage zprávu, na kterou stačí kliknout a registrace se spustí, případně je možné

registraci spustit v sekci “Přihlašování/průzkumy”, kterou naleznete na úvodní obrazovce Edupage

● podrobný návod naleznete zde: https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687

● svou volbu kurzu můžete až do ukončení registrací kdykoliv změnit

● v případě nenaplnění kurzu minimálním počtem uchazečů obdržíte po ukončení registrací zprávu, bude spuštěno druhé kolo

přihlašování a bude Vám nabídnuto volné místo v jiném kurzu

● počet žáků v jednotlivých kurzech je omezen tak, aby byl optimální pro žáky i učitele

S pozdravem

Mgr. Mojmír Houdek

houdek@bakalka.cz

https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687

